令和２年１２月２４日

保護者 様

川口市立高等学校長 井上 清之

冬季休業中の土日及び閉庁期間の緊急連絡について

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、旧年中の本校の教育に対するご理解・ご支援につきまして改めて感謝申し上げます。新年

もどうぞよろしくお願いいたします。

さて、冬季休業中の土日及び閉庁期間の緊急連絡（新型コロナウイルス感染症の陽性報告につい

て）につきましては下記の通りご対応くださいますようお願いいたします。

                    記

１ 冬季休業中の平日について

次の項目に該当する場合は、速やかに学校へご連絡ください。また、医師や保健所等から指示

があった場合、併せてお知らせください。

①生徒本人が PCR検査を受けることになった場合

②生徒本人が濃厚接触者として特定された場合

③同居する家族が PCR検査を受けることになった場合

④同居はしていないが、PCR検査を受けることが分かった者と近々係り合いがあった場合

（食事を共にした・車に同乗した・自宅に遊びに来た・一緒に旅行に出かけた等）

 ⑤生徒の同居する家族が濃厚接触者として特定された場合

≪連絡先≫

※ 川口市立高等学校電話 ０４８－４８３－５９１７

※ 受付時間は８：３０～１７：００となります。

２ 冬季休業中の土日及び閉庁期間（12/29～1/3）について

  冬季休業中の土日及び閉庁期間につきましては、生徒本人に陽性の診断がおりた場合のみ次の

連絡先へメールでご報告ください。なお、いただいたアドレスに確認のメールを送らせていただ

くことがありますのでご承知おきください。

≪連絡先≫

※ 川口市立高等学校メール contact＠kawaguchicity-hs.ed.jp

≪報告内容≫

①  年次とクラス ② 生徒氏名 ③ PCR検査を受けた日時と場所 ④ 結果が出た日

⑤ 連絡がとれる電話番号